
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00211655- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Secretario de Asuntos Estudiantiles , Ikal Blatto y la Secretaria Académica, Sabrina Bermúdez,
referido al pedido de otorgamiento de 16 Becas Estímulo tipo “B” en el marco del Programa Acompañamiento a los
Recorridos Académicos entre Estudiantes de Sociales “Sociales Pares”; y

CONSIDERANDO:

Que el Programa fue creado por RDN 325/17, y está orientado a mejorar las condiciones del contexto institucional en
que se produce la enseñanza. Su principal finalidad es fortalecer las políticas inclusivas, centrando en el ingreso y la
permanencia de los y las estudiantes de la institución.

Que en IF-2022-00340818-UNC-SAE#25FCS, se agrega Acta de Evaluación y Selección de los y las becarios/as.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Aprobar el Orden de Mérito y Asignar 16 Becas Estímulo tipo “B”, en el marco del Programa
Acompañamiento a los Recorridos Académicos entre Estudiantes de Sociales “Sociales Pares”, cuyo listado, como

Anexo, integra la presente.

Art. 2º: Instruir al Área Económica Financiera a abonar las becas de acuerdo lo dispuesto en RD-2022-133-UNC-
DEC#FCS.

Art. 3º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.







Programa de Acompañamiento a los Recorridos Académicos entre
Estudiantes de Sociales


“Sociales Pares”
Becas de Estímulo a la Formación de Proyectos Institucionales


Orden de mérito


En función de la evaluación realizada, la Comisión recomienda la asignación de las


siguientes becas según cada carrera de grado:


Trabajo Social


N° Apellidos Nombres Carrera DNI


1 Porrazo Valentina Trabajo Social 43143343


2 Plomer María de las Flores Trabajo Social 42301605


3 Reartes Karen Anahí Trabajo Social 42106871


Estudiantes que renuevan beca


4 Irusta Martina Trabajo Social 43449930


5 Pilatti Julieta Trabajo Social 43449391


6 Maraschi Martina Valentina Trabajo Social 42859598


7 Accastello Cecilia Trabajo Social 41593434


8 Percara Estefania Ayelen Trabajo Social 40263787


9 Acuña Florencia Ayelén Trabajo Social 36354040


Ciencia Política


N° Apellidos Nombres Carrera DNI


1 Zappino Carla Ciencia Política 43881421


2 Montanares Valentina Ciencia Política 42898239


Estudiantes que renuevan beca


3 Ben Tobias Ciencia Política 42785048


4 Borneo Mercedes Ciencia Política 43924888


Sociología


N° Apellidos Nombres Carrera DNI


1 Blanc Santiago Sociología 41697960


2 Malvacio Carla Sociología 35862724


3 Rovelli María Florencia Sociología 41562971







Sobre el resto de las postulaciones presentadas se establece el siguiente orden de


selección, vigente hasta una próxima convocatoria del programa:


Apellidos Nombres DNI Carrera


Degiovanni Mel 39057104 Trabajo Social


Quiroga Camargo Rocio Valentina 40485519 Trabajo Social


Gonzalez Iara Nair 42337375 Trabajo Social


Toledo Guadalupe Andrea 39392255 Trabajo Social


Carignano Federica 41965598 Trabajo Social


Apellidos Nombres DNI Carrera


Rapi Ana 43232858 Ciencia Política


Gatica Caverzacio Delfina 42305148 Ciencia Política


Garbovetzky Lena Ruth 42978113 Ciencia Política


Apellidos Nombres DNI Carrera


Gravotta Carolina 39305756 Sociología







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Orden de mérito


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Martes 10 de Mayo de 2022

				2022-05-10T14:38:05-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00340818-UNC-SAE#FCS

		Numero_1: IF-2022-00340818-UNC-SAE#FCS

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2022-00340818-UNC-SAE#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MARÍA LUCILA PAGANI

				2022-05-10T14:35:55-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 19 de Mayo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-190-E-UNC-DEC#FCS
		2022-05-13T12:01:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-19T10:50:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-19T10:50:08-0300
	GDE UNC




